

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ต.บางกุ้ง อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 2 จากโรงสูบน้ำไปทางบ้านนายอุทัย ศรีปักษานนท์ (ต่อถนน คสล.เดิม) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 100 ม. หน้า 0.15 ม.ไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม. บดอัดแน่น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางยางป้า	-							
2	งานชุดหรือและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม	-		-	-	-	-	-	
3	งานดินถม	-							
	3.1 งานดินถมจากการขนส่ง	-							
	3.2 งานดินถมจากดินคัด	-							
4	ชั้นรองพื้นทาง	-							
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หน้า 0.15 m	500.00	ตร.ม.	324.81	162,405.00	1.3822	448.95	224,476.19	
6	เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	500.00	ตร.ม.	37.00	18,500.00	1.3822	51.14	25,570.70	
7	ทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 เมตร	31.00	ลบ.ม.	560.75	17,383.25	1.3822	775.07	24,027.13	
8	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ซ้ำ	100.00	ม.	20.60	2,060.00	1.3822	28.47	2,847.33	
9	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร	10.00	ลบ.ม.	150.00	1,500.00	1.3822	207.33	2,073.30	
10	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-							
11	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	45.00	ม.	120.19	5,408.55	1.3822	166.13	7,475.70	
12	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	5.00	ม.	190.53	952.65	1.3822	263.35	1,316.75	

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางเทียมทอง ศรีคราม)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกมล เวชศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ.....  
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ.....  
(นายมาโนช พูลเฉลิม)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ